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Przyrząd do zdejmowania czujnika kontroli położenia tłoka
z siłownika pneumatycznego

Przedmiotem wzoru użytkowego jest przyrząd do zdejmowania czujnika
kontroli położenia tłoka z siłownikapneumatycznego.

W stanie techniki znana jest ręczna, bez stosowania narzędzi metoda
zdejmowania czujnika kontroli położenia tłoka z siłownikapneumatycznego.

Wadą ręcznego zdejmowania jest konieczność włożenia znacznego
wysiłku w celu zdjęcia czujnika z siłownika, gdyż czujnik jest osadzony
w obejmie na siłowniku tylko za pomocą siły wcisku. Pokonanie tej siły wymaga
znacznego wysiłku mięśni dłoni i jednorazowo możliwe jest wykonanie tylko
kilku takich czynności.

Przedmiotem rozwiązania według wzoru użytkowego jest przyrząd do
zdejmowania czujnika kontroli położenia tłoka z siłownika pneumatycznego,
charakteryzujący się tym, że ma rękojeść przechodzącą w kabłąk zakończony
zaczepem i zawierający wzmocnienia pomiędzy rękojeścią a kabłąkiem.

Zaletą rozwiązania według wzoru użytkowego jest znaczne udogodnienie
zdejmowania czujnika z siłownika. Stosując przyrząd według wzoru użytkowego
do zdjęcia czujnika wystarczy siła kilkakrotnie mniejsza niż przy zdejmowaniu
czujnika bez przyrządu.

Przedmiot wzoru użytkowego uwidoczniony jest na rysunku,
przedstawiającym widok przyrządu w dwu rzutach głównych, z przodu i z boku.

Przyrząd do zdejmowania czujnika kontroli położenia tłoka z siłownika
pneumatycznego według wzoru użytkowego charakteryzuje się tym, że ma
rękojeść i przechodzącą w kabłąk 2 zakończony zaczepem 3. i zawierający
wzmocnienia 4 i 5 pomiędzy rękojeściąJ, a kabłąkiem 2.

dr ink, Marian Szczerek
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Zastrzeżenie ochronne

Przyrząd do zdejmowania czujnika kontroli położenia tłoka z siłownika
pneumatycznego, znamienny tym, że ma rękojeść (1) przechodzącą w kabłąk (2)
zakończony zaczepem (3) i zawierający wzmocnienia (4 i 5) pomiędzy rękojeścią
(i) a kabłąkiem (2).
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